
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała Zarządu Powiatu nr 82/365/2000 z dnia 20
lipca 2000r.

w sprawie: decyzji o utworzeniu z dniem 1 stycznia 2001r na bazie Domu Dziecka w Mrągowie Ośrodka Interwencji
Kryzysowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o utworzeniu z dniem 1 stycznia 2001r na bazie Domu Dziecka w Mrągowie Ośrodka
Interwencji Kryzysowej działającego w formie:

hostelu,a.
świetlicy środowiskowej.b.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się:
Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Do realizacji : Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ,Dom Dziecka przy ulicy Wileńskiej

Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Zarządu Powiatu nr nr 82/365/2000 z dnia 20 lipca 2000r. (PDF, 35.1 KB)

Uchylona przez

Uchwałę nr 203/1417/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.05.2022 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/I-kadencja/2000_365_82.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,10056,uchwala-nr-20314172022-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-20052022-r

